
 
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

30.05.2025 г.                                                                                                    № 481 

г. Красноуфимск 
О внесении изменений в Приложение № 1 Постановления Главы 

городского округа Красноуфимск от 06.03.2025 № 210 «Об утверждении 
перечня детских площадок, подлежащих благоустройству  в 2025 году  

на территории городского округа Красноуфимск» 

 

На основании Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 г. «О 

безопасности дорожного движения в РФ», Постановления Главы городского 

округа Красноуфимск от 22.09.2017 № 940 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды на территории 

городского округа Красноуфимск на 2018-2027 годы», руководствуясь ст. 28, 48 

Устава городского округа Красноуфимск:  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 Постановления Главы городского 

округа Красноуфимск от 06.03.2025 № 210 «Об утверждении перечня детских 

площадок, подлежащих благоустройству  в 2025 году  на территории 

городского округа Красноуфимск», утвердив перечень детских площадок, 

подлежащих благоустройству в 2025 году на территории городского округа 

Красноуфимск в новой редакции. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом  печатном  

издании «Официальный  вестник городского округа Красноуфимск» и на 

официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. Антипину. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=84764;fld=134;dst=100501


 

Приложение № 1  

К постановлению Главы  

Городского округа Красноуфимск  

       № 481 от 30.05..2025 

 

Перечень  детских площадок, подлежащих благоустройству  в 2025 году, 

на территории городского округа Красноуфимск 

 
№ 

п/п 

Перечень детских площадок, подлежащих 

благоустройству  в 2025 году, на территории 

городского округа Красноуфимск 

Ответственные 

1. Ул. Куйбышева, 81 МАУ КСК «Центральный 

2. Ул. Щорса КМКУ СЕЗ 

3. Ул. Варгина КМКУ СЕЗ 

4. Ул. Красноуфимская 2 этапа ( 2025 год 

основание и ограждение; 2026 год установка 

МАФов) 

КМКУ СЕЗ 

5. Доустановка МАФов ( ул. Московская СОК – 

городская качель; ул. Озерная 60 – качель; 

ул. Казанская – качель; ул. Артинская – горка 

и качель; ул. Механизаторов – 2 тренажера) 

КМКУ СЕЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


